GESNERVS, Conradus, *De omni rerum fossilium genere, gemmis, lapidibus, metallis et huiusmodi, libri aliquot plerique nunc primum editi. Opera Conradi Gesneri (Io. Kentmani [...] nomenclaturae rerum fossilium quae in Misnia [...] inueniuntur). Eiusdem calculorum qui in corpore ac membris hominum innascuntur, genera XII [...] De metallicis rebus ac nominib. obseruationes uariae ex schedis Georgii Fabricii. Seuerini Goebellii [...] de succino libri II, prior theologicus, posterior physicus et medicus [...] Valerii Cordi de Halosantho seu Spermate Ceti liber [...] S. Epiphanii Episcopi Cypri de duodecim gemmis quae erant in ueste Aaronis, liber Graecus et Latinus, Iola Hierotarantino interprete [...] Fr. Ruei [...] de gemmis aliquot, iis praesertim, quarum D. Ioannes in Apocalipsi meminit et aliis quarum usus hodie apud omnes percrebruit, libri duo [...]. Conradi Gesneri de rerum fossilium, lapidum et gemmarum liber* (Tiguri: excudebat Iacobus Gesnerus, 1565, 8°).

(VD -16-, VII, 615, G1768)

[58] 1 Henrici Stephani schediasmatum uariorum lib[er] ex 20 editione, 8°.

STEPHANVS, Henricus, *Schediasmatum uariorum libri tres, qui sunt pensa succisiuarum horarum Aprilis, Maii, Junii* (s.l.): excudebat Henricus Stephanus, 1589, en 8°.

(RENOUARD: 1843, p. 153)

La primera edición de estos opúsculos filológicos vio la luz en 1578.

[59] 1 Iacobus Rueffus chirurgus Tigurinus de tumoribus quibusdam phlegmaticis, 4°.

RUFFVS, Iacobus, *Libellus de tumoribus quibusdam phlegmaticis non naturalibus, opera Iacobi Ruff. Chirurgi Tigurini ex ueteribus et recentioribus Chirurgis collectus* (Tiguri: apud Frosch., 1556, 4°).

(VD -16-, XVII, 471, R3564)

[60] 1 Ioa[nnis] Sporischii idea medici, 8°. Francofurti, 1582.

SPORISCHIVS, Iohannes, *Idea medici, cum tractatu de symptomatibus crudelissimis, quae scarificationi et cucurbitularum usui Brunae incolis in Marchionatu Morauiae superuenerunt; et de febre epidemia anni ab incarnatione seruatoris nostri 1580. Autore Ioanne Sporischio ab Ottenbachaw, medicinae doctore* (Francofurti: apud haeredes And. Wecheli, 1582, 8°).

(VD -16-, XIX, 480, S8366)

[61] 1 Ioa[nnis] Wieri de ira morbo etc., 8°. Basileae, 1577.

WIERSVS, Iohannes, *De ira morbo, eiusdem curatione philosophica, medica et theologica liber* (Basileae, ex officina Oporiniana, 1577, en 8°).

(VD -16-, XXII, 148, W2650)

[62] 1 Ioa[nnis] Cassaniae de gigantibus, 8°. Spirae, 1587.

DE CHASSAGNON (CHASSANION), Jean, *De gigantibus, eorumque reliquitis ac de his hominibus, qui prodigiosis uiribus ad Gigantum naturam proxime uidentur accedere, ubi etiam Ioan. Coropei error perstringitur, qui in sua Gigantomachia nulla Gigantum corpora tanta, quanta dicuntur fuisse, affirmat, a Ioan. Cassanione Monestroliensis* (Spirae: typis Bernardi Albini, 1587, 8°).